Организация образовательного процесса в период дистанционного обучения
Учитель музыки В.В. Селезнева
	Класс
	Дата урока
	Тема урока
	Электронный ресурс
	Домашнее задание

	5 а
5 б
	15.04
16.04
	«Архитектура – застывшая музыка» 
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	5 в
	13.04
	«Волшебная палочка дирижера»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	6 а
6 б
6 в
	16.04
15.04
17.04
	«Программная увертюра. Увертюра «Эгмонт»»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	7 а

	14.04

	«Рапсодия в стиле блюз Дж. Гершвина»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	7 б
7 в
	13.04
13.04
	[bookmark: _GoBack]«Симфоническая музыка. Й. Гайдна, С. Прокофьева, Л.Бетховена, Ф.Шуберта, В. Калиникова, П.Чайковского, Д.Шостаковича»»
	https://resh.edu.ru
	Реферат
















Учитель ОБЖ В.В. Селезнева
	Класс
	Дата урока
	Тема урока
	Электронный ресурс
	Домашнее задание

	8 а
8 б
	16.04
15.04
	«Здоровый образ жизни и профилактика основных неинфекционных заболеваний»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	9 а
9 б
	16.04
15.04
	«Ранние половые связи и их последствия»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	10
	14.04
	 «Строи и управление ими. Строевые приемы и движение без оружия»
	https://resh.edu.ru
	Реферат

	11
	14.04
	«Честь и достоинство военнослужащего ВС РФ»
	https://resh.edu.ru
	Реферат




Учитель технологии В.В. Селезнева
	Класс
	Дата урока
	Тема урока
	Электронный ресурс
	Домашнее задание

	5 в
	14.04
	«Составление пояснительной записки. Внешний вид изделия, описание и чертеж»
	https://resh.edu.ru
	Информационное сообщение

	6 а
	14.04
	«Выбор и оформление творческого проекта»
	https://resh.edu.ru
	Информационное сообщение

	8 а
	13.04
	«Электроэнергетика будущего»
	https://resh.edu.ru
	Реферат



